АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От                   г.                                                                                                                 №           -п
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.05.2013г. № 1418-п

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.05.2013г. № 1418-п следующее изменение, пункт 2.2 дополнить абзацем:
«5) территориальные управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Свердловской области – для получения справок о размере пенсии.».
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда», разместить на сайте Невьянского городского округа.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ Петелина В.Н.

Глава городского округа                                                              Е.Т.Каюмов

image1.wmf

oleObject1.bin